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L’hiver arrive !
Des offres 
qui réchauffent 
votre budget !
Petits PACKS à Petits Prix !

We build 
connections
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Chers Clients,

Nous sommes ravis de vous présenter notre sélection 
de promotions hivernales 2025, conçue avec soin pour 
accompagner vos projets tout au long de cette belle saison.

Au cœur de notre offre :
•  Une sélection rigoureuse de produits répondant aux plus hauts 	
	 standards de qualité.
•  Des équipements de télécommunication haut de gamme, 		
	 proposés à des conditions avantageuses pour garantir une 	
	 connectivité optimale.
•  Des remises exceptionnelles sur nos solutions en fibre optique, 	
	 parfaitement adaptées aux besoins de vos infrastructures.
•  Un large choix de produits et services personnalisés, pensés 	
	 pour s’ajuster aux spécificités de chaque projet.

Soucieux de votre satisfaction, notre équipe commerciale est à 
votre disposition pour vous offrir un accompagnement sur mesure.

Nos experts sont mobilisés pour vous apporter des conseils 
avisés et un support technique de qualité, afin d’assurer la réussite 
de vos projets.

Contactez-nous dès maintenant pour en savoir plus !

Bien à vous,
Votre équipe Netceed France
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MFOA10014-15 
Câble abonné intérieur/extérieur double 
gaine FRPs 5.0mm 2FO G657A2 -  
Conduite - touret de 500m

MFOA10014-10
Câble abonné intérieur/extérieur double 
gaine FRPs 5.0mm 1FO G657A2 - 	
Aérien/Conduite - touret de 500m

MFOA10014-14
Câble abonné intérieur/extérieur double 
gaine FRPs 5.0mm 1FO G657A2 -  
Conduite - touret de 500m

MFOA10014-11
Câble abonné intérieur/extérieur double 
gaine FRPs 5.0mm 1FO G657A2 -  	
Aérien/Conduite - touret de 500m

79.5 € PUHT 77.77 € PUHT

Par 1 Par 18

78.9 € PUHT 77.94 € PUHT

Par 1 Par 18

127.9 € PUHT 123.9 € PUHT

Par 1 Par 18

89.9 € PUHT 85.9 € PUHT

Par 1 Par 18
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MFO12001
Câble intérieur blanc 3mm LSZH Dca-S2,d2,a2 
1FO M1 R G657.A2 - couronne 250m

MFOA10014-16-1F-250M
Câble intérieur 1FO blanc 4mm G.657A2 Dca 
(Touret carton de 250m)

MFOA10014-16-2F-250M
Câble intérieur 2FO blanc 4mm G.657A2 Dca 
(Touret carton de 250m)

MFOA10014-16-4F-250M
Câble intérieur 4FO blanc 4mm G.657A2 Dca 
(Touret carton de 250m) 

32.36 € PUHT 
Par 5

34.99 € PUHT 
Par 1

36.99 € PUHT 
Par 1

39.99 € PUHT 
Par 1
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MFOA4S112A2AL_3_5
Jarretière PM300 Aqua SCAPC/SCAPC 
1.6mm G657A2 3.5m

MFOA4S112A2OL_3_5
Jarretière PM300 Orange SCAPC/SCAPC 
1.6mm G657A2 3.5m

1.07 € PUHT 
Par 270

MFOA4S112A2RL_3_5
Jarretière PM300 Red SCAPC/SCAPC 
1.6mm G657A2 3.5m

1.34 € PUHT 
Par 100

1.34 € PUHT 
Par 270

MFOA10009-B3
Customer patchcord SX SCAPC/SCAPC 
G657B3 3mm white 3m

1.29 € PUHT 
Par 400

MFOA4S112A2GL_3_5
Jarretière PM300 Verte SCAPC/SCAPC 
1.6mm G657A2 – 3.5m 

1.34 € PUHT 
Par 100
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MFO10002_1_30
KIT PTO 1FO 30m - 1 pigtail G657A2 et 
adaptateur SC/APC - compatible rail DIN

MFO210019
PTO T1 2FO/ Connecteur traversée SC/
APC- OUTER+2 pigtails

MFO210017
PTO 1FO G657A2 équipée 1 pigtail/
adaptateur SC/APC -compatible rail DIN

7.89 € PUHT 
Par 14

2.99 € PUHT 
Par 1

1.9 € PUHT 
Par 1

MFO10002_1_50
KIT PTO 1FO 50m intérieur - 1 pigtail G657A2 
et adaptateur SC/APC - compatible rail DIN

MFOA10020
KIT DTIO 1FO 30m - 1 pigtail G657A2 et 
adaptateur SC/APC

MFOA10021
KIT DTIO 1FO 50m - 1 pigtail G657A2 et 
adaptateur SC/APC

9.63 € PUHT 
Par 14

10.5 € PUHT 
Par 14

12.54 € PUHT 
Par 14
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RC11083A
Pince d’ancrage ETC pour drop 3 à 6,1mm 
anse plastique portée <70m

MFOA20761
BTO - Boitier de transition/réparation optique 
IP54 (Aérien – Façade – intérieur)

MFOA20746_V1
Boitier d’épissures MBEO IP68 noir-4 entrées et 4 
épissures G657A2–fonction PDO, racco long ou 
maintenance FTTH

0.79 € PUHT 
Par 150

3.99 € PUHT 
Par 1

5.88 € PUHT 
Par 1
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0.5 € PUHT 0.49 € PUHT

Par 100 Par 500

5.9 € PUHT 5.49 € PUHT

Par 10 Par 20

9.5 € PUHT 8.9 € PUHT

Par 5 Par 25

14.9 € PUHT 14.5 € PUHT

Par 5 Par 25

13.9 € PUHT 13.1 € PUHT

Par 5 Par 25

17.4 € PUHT 17.1 € PUHT

Par 6 Par 27

3.1 € PUHT 3 € PUHT 2.9 € PUHT

Par 12 Par 24 Par 36

MCO8500 
Ruban isolant noir ETC 
- 20m x 19mm

MCO8006 
Colle en bâton translucide 
ø 11,5 - L.20cm - Sachet 

MCO8568
Feuillard inox ETC - 10mm x 0.4  
(Rouleau de 50m) 

MCO8570
Feuillard inox - 20mm x 0,4  
(Rouleau de 50m)

MCO8569
Feuillard inox - 10mm x 0,7 
(Rouleau de 50m)

MCO8571
Feuillard inox ETC - 20mm x 0,7  
(Rouleau de 50m)

MCO8009-A
Reboucheur pate Tube 
330g
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3.5 € PUHT 3.4 € PUHT 3.3 € PUHT

Par 1 Par 10 Par 50

3.5 € PUHT 3.4 € PUHT 3.3 € PUHT

Par 1 Par 10 Par 50

1.2 € PUHT 1.1 € PUHT 0.99 € PUHT 0.95 € PUHT

Par 1 Par 5 Par 10 Par 20

1.5€ PUHT 1.45 € PUHT 1.4 € PUHT 1.35 € PUHT

Par 1 Par 5 Par 10 Par 20

MFO13713A1 
Protections thermo 61mm smoove 
transparent -Tube acier 0.8mm (x100)

MFO13714A1 
Protections thermo 45mm smoove 
transparent -Tube acier 0.8mm (x100)

MCO8030 
Colliers câblage noir-200x3,6mm - 
polyamide 6.6 (protege uv) -(le 100)

MCO8033 
Colliers câblage noir-200x4,7mm

polyamide 6.6 (protege uv) -(le 100) 

6.59 € PUHT 
Par 1

4.99 € PUHT 
Par 1

MCO8572
Chape pour feuillard de 20mm  
(le 100) 

MCO8573
Chape pour feuillard de 10mm 
(le 100) 
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4.5 € PUHT 4.15 € PUHT

Par 20 Par 50

9.3 € PUHT 8.65 € PUHT

Par 10 Par 20

6.6 € PUHT 6.1 € PUHT

Par 10 Par 30

3.1 € PUHT 2.99 € PUHT

Par 10 Par 40

3.4 € PUHT 3.2 € PUHT

Par 10 Par 40

11.99 € PUHT 9.99 € PUHT

Par 1 Par 5

MCO8014 
Colliers d‘installation polyamide 12 
- 180x9mm (9/42) - (le 100)

MCO8016 
Colliers d‘installation polyamide 12 
- 360x9mm (9/92) - (le 100)

MCO8015 
Colliers d‘installation polyamide 12 
- 260x9mm (9/62) - (le 100) 

MCO8024
Embase à cheville - (le 100)

MCO8025
Embases à visser - (le 100)

OUD6408-1
Pince à rilsan

8.9 € PUHT 8.5 € PUHT 8.1 € PUHT

Par 10 Par 20 Par 50

8.9 € PUHT 8.5 € PUHT 8.1 € PUHT

Par 10 Par 20 Par 50

MCO8068A1
Attaches chevilles ETC-S5 Black (200/box)

MCO8070A1
Attaches chevilles ETC-S8 Black (200/box)
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359.99 € PUHT 339.99 € PUHT 329.99 € PUHT 
Par 1 Par 3 Par 5

209.99 € PUHT 204.99 € PUHT 199.99 € PUHT 
Par 1 Par 3 Par 5

2647.99 € PUHT 
Par 1

MU1299E
Mini OTDR Netceed

MU1305A10
Photomètre Netceed XGS-PON  SC/APC- Abonné

MU1011D1
OneExpert 580 - Kit ADSL/VDSL + Cuivre (TDR, RFL) + 
Cordons bananes 4 mm (Noir/Rouge/Vert/Bleu/Jaune)  
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2499.99 € PUHT 
Par 1

1749.99 € PUHT 
Par 1

459.99 € PUHT 
Par 1

1799.99 € PUHT 
Par 1

MU1011A1-SAA
SmartOTDR126A-APC VIAVI (1310/1550nm) + 
SmartAccesAnywhere - avec connectique SC/APC

MU1011XFT5
OLP-88 FT5 Kit TruePON Tester for G-PON 
(1310/1490nm) + XGS-PON (1270/1577 nm) 
power and G-PON-ID + ONT-ID + Alien detec

MU1222
OLP-37XV2-G/XGS-PON Selective PM - single 
SC/APC - 1490/1577 with BT

MU1175
EOPT-PRO-M-APC-Optimeter Fiber Tester PRO Kit 
F1650nm - APC
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189.99 €
PACK467
•   MTA4028 Aiguille fibre de verre diam.7-

100m montée sur dévidoir GALVA ETC  x1
•   sc5233T9 Gants anti-dérapant ETC 

2.1.3.1 Taille 9  x1
•   MCO8500 Scotch  x10

•   MTA4135A4 Gel de tirage NETCEED 
Bidon de 1L  x1

•   SC5233T10 Gants anti-dérapant ETC 
2.1.3.1 Taille 10 x1

449.99 €
OEP12023-4B
•   OEP12023-4B Combo-kit 2 outils 18V: 

GSR 18V-45 + GBH 18V-22 (2x4.0Ah 
GAL 18V-40 sac de transport)  x1

•   SC5102A9 OFFERT Lunettes de 
sécurité ETC x1

89.99 €
PACK462
•   MTA4029A6 Aiguille fibre de verre 

diam.4,5- 60M dévidoir acier galva  x1
•   sc5233T9 Gants anti-dérapant ETC 

2.1.3.1 Taille 9  x1
•   OUD6701A3-1 Lampe frontale  Zoé 5 

leds en 1 (110 lumens)  x1
•   MCO8500 Scotch  x10

•   MTA4135A4 Gel de tirage NETCEED 
Bidon de 1L  x1

•   SC5233T10 Gants anti-dérapant ETC 
2.1.3.1 Taille 10 x1
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507.99 €
OEP12023-SET
•   OEP12023-SET Combi-set de 3 outils 

18V (Perfo + visseuse + meuleuse)  x1
•   SC5102A9 OFFERT Lunettes de 

sécurité ETC x1

39.9 €
PACK0485
•   OUD6395A3 Pistolet à colle ETC  

K-1200  180 W x1
•   MCO8006 Colle en bâton translucide 

ø 11,5 - L.20cm - Sachet 1 kg x2

30.99 € PUHT 29.99 € PUHT 27.99 € PUHT 
Par 5 Par 20 Par 40

GC7002A7-1
Ficelle de tirage bleue (lot de 2 bobines de 5 kg) - PP350

179 € PUHT 169 € PUHT

Par 1 Par 3

OUD6651_EN131
Echelle telescopique ETC
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189.99 €
Pack349_1
•   OAS2014 Marteau à plaque acier galvanisé ETC x1

•   SC5000 Garde-fou de sécurité alu 1mx1m x1

•   SC5001 Cône de balisage - H = 50cm x5

•   OAS2016 Crochet a plaque x2

479.99 €
PACK0417
•   OAS2036A17 Tente Chantier Pliable Pro ETC x1

•   OUD6615 Tabouret pliable ETC x1

•   OUD6705A2 Projecteur portable LED 
rechargeable ETC - 30 watts - 3000 lumens  x1

29.99 €
PACK45
•   MFO13004A1 Pince à stripper Fibre Optique ETC/

NETCEED 138mm (poignée TPR) à 3 positions 
pour gaine 2-3mm, tube 900µm et fibre 250µm x1

•   MFO13000A1 Ciseaux Kevlar - Netceed  x1

79.9 € PUHT 
Par 1

9.8 € PUHT 
Par 1

MCO8831
Insecticide puissant à usage 
professionnel (Carton de 12) 

MCO8831_UNITE
Insecticide puissant à usage 
professionnel (par unité) 
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179.99 €
PACK0484

•   OUD6392A6 Valise technicien à roulette avec 	
poignée télescopique x1

•   MFO13000A1 Ciseaux Kevlar - Netceed x1

•   MFO13004A1 Pince à stripper Fibre Optique ETC 
130mm à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm 
et fibre 250µm x1

•   OS3040 Clés gaine technique BRONZE x1

•   OUT6255 Jeu de tournevis ETC à fente & cruciforme 
PH (6 pièces) x1

•   MU1019 Localisateur de défaut optique ETC 3mW x1

•   OU8-7-01_250 Pince multi-prise autobloquant  
NETCEED 250mm (19 positions) x1

•   MFO13211A3 Stylo de nettoyage 
économique pour SC/ST/FC 2,5mm x1

•   OU7-0-01_160 Pince coupante de côté 
ETC 160mm x1

•   OUD6402 Couteau électricien deux 
lames ETC manche bois x1

•   OUT6339A1 Jeu de clés Résis Torx sur 
monture (T9/10/15/20/25/27/30/40) x1

•   OUT6339A2 Jeu de 8 clés 6 pans sur 
monture de 1.5 à 8 mm x1

•   OS3009A3 Pack de chiffre et lettre 	
à frapper 5mm x1

99.99 € PUHT 
Par 1

204.99 € PUHT 
Par 1

MTA4771
Dérouleur XB300

MTA4062A
Dérouleur XB500

39.9 € PUHT 37.9 € PUHT

Par 1 Par 3

OUC6112A
Coffret clé à cliquet 1/4 6 pans (26 pièces)



119.99 €
PACK0483

•   OUD6393A6 Sacoche porte-outil S12 x1

•   MFO13000A1 Ciseaux Kevlar - Netceed x1

•   MFO13004A1 Pince à stripper Fibre Optique ETC 
130mm à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm 
et fibre 250µm x1

•   OS3040 Clés gaine technique BRONZE x1

•   OUT6255 Jeu de tournevis ETC à fente & cruciforme 
PH (6 pièces) x1

•   MU1019 Localisateur de défaut optique ETC 3mW x1

•   OU8-7-01_250 Pince multi-prise autobloquant  
NETCEED 250mm (19 positions) x1

159.99 €
PACK0482

•   OUD6393A7-1 Valise porte outils MOB x1

•   MFO13000A1 Ciseaux Kevlar - Netceed x1

•   MFO13004A1 Pince à stripper Fibre Optique ETC 
130mm à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm 
et fibre 250µm x1

•   OS3040 Clés gaine technique BRONZE x1

•   OUT6255 Jeu de tournevis ETC à fente & cruciforme 
PH (6 pièces) x1

•   MU1019 Localisateur de défaut optique ETC 3mW x1

•   OU8-7-01_250 Pince multi-prise autobloquant  
NETCEED 250mm (19 positions) x1

•   MFO13211A3 Stylo de nettoyage 
économique pour SC/ST/FC 2,5mm x1

•   OU7-0-01_160 Pince coupante de côté 
ETC 160mm x1

•   OUD6402 Couteau électricien deux 
lames ETC manche bois x1

•   OUT6339A1 Jeu de clés Résis Torx sur 
monture (T9/10/15/20/25/27/30/40) x1

•   OUT6339A2 Jeu de 8 clés 6 pans sur 
monture de 1.5 à 8 mm x1

•   OS3009A3 Pack de chiffre et lettre 	
à frapper 5mm x1

•   MFO13211A3 Stylo de nettoyage 
économique pour SC/ST/FC 2,5mm x1

•   OU7-0-01_160 Pince coupante de côté 
ETC 160mm x1

•   OUD6402 Couteau électricien deux 
lames ETC manche bois x1

•   OUT6339A1 Jeu de clés Résis Torx sur 
monture (T9/10/15/20/25/27/30/40) x1

•   OUT6339A2 Jeu de 8 clés 6 pans sur 
monture de 1.5 à 8 mm x1

•   OS3009A3 Pack de chiffre et lettre 	
à frapper 5mm x1

17
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149.99 €
PACK0472

•   OUD6392A13 Sac à dos technicien Netceed à 
roulette avec poignée téléscopique x1

•   MFO13000A1 Ciseaux Kevlar - Netceed x1

•   MFO13004A1 Pince à stripper Fibre Optique ETC 
130mm à 3 positions pour gaine 2-3mm, tube 900µm 
et fibre 250µm x1

•   OS3040 Clés gaine technique BRONZE x1

•   OUT6255 Jeu de tournevis ETC à fente & cruciforme 
PH (6 pièces) x1

•   MU1019 Localisateur de défaut optique ETC 3mW x1

•   OU8-7-01_250 Pince multi-prise autobloquant  
NETCEED 250mm (19 positions) x1

•   MFO13211A3 Stylo de nettoyage 
économique pour SC/ST/FC 2,5mm x1

•   OU7-0-01_160 Pince coupante de côté 
ETC 160mm x1

•   OUD6402 Couteau électricien deux 
lames ETC manche bois x1

•   OUT6339A1 Jeu de clés Résis Torx sur 
monture (T9/10/15/20/25/27/30/40) x1

•   OUT6339A2 Jeu de 8 clés 6 pans sur 
monture de 1.5 à 8 mm x1

•   OS3009A3 Pack de chiffre et lettre 	
à frapper 5mm x1

989.99 € PUHT 
Par 1

1299.99 € PUHT 
Par 1

2499.99 € PUHT 
Par 1

149.99 € PUHT 
Par 1

MFO13200A3
Soudeuse INNO A3 avec cliveuse, 
malette de transport et chargeur 

MFO13200M7
Soudeuse M7 avec cliveuse, 
malette de transport et chargeur

MFO13208X
Soudeuse View8 X avec cliveuse V12, 
malette de transport et chargeur

MFO13204A1
Cliveuse 1993
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99.9 € PUHT 
Par 1

119.99 € PUHT 
Par 1

116.99 € PUHT 
Par 1

122.99 € PUHT 
Par 1

DCA_823001
Ultima_Coffret mural plat porte en verre 
noir (H)6U x (L)600mm x (P)600mm

DCA_823002
Ultima_Coffret mural plat porte en verre 
noir (H)9U x (L)600mm x (P)600mm

DCA_823003
Ultima_Coffret mural plat porte en verre 
noir (H)12U x (L)600mm x (P)600mm

DCA_823004
Ultima_Coffret mural plat porte en verre 
noir (H)15U x (L)600mm x (P)600mm

23.9 € PUHT 
Par 1

5.9 € PUHT 
Par 1

DCA20001_9P
Bandeau d‘alimentation avec 9 prises 
UTE 2P+T sans voyant lumineux

EI14023A3
Lot de 50 écrous cage + rondelles + vis 
M6 pour montage 19″-11916
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232.99 € PUHT 
Par 1

DCA_CEUF1212K
EasyLan - câble U/FTP 4P 500MHz - gaine 
orange RAL 2003  Dca LSFROH (touret 500m)

11.9 € PUHT 
Par 1

DCA-NOY-1U24
Panneau de Brassage 24 Ports RJ45

1.49 € PUHT 
Par 1

DCA-PLST-4545-1RJ
Plastron 45x45 keystone RJ45

53.9 € PUHT 
Par 1

DCA-NOY-CAT6A
Prise RJ45 et Non RG45. Lot de 24 noyaux

6.99 € PUHT 
Par 1

DCA_809585
Ultima_Mini pinces coupantes 
CP411 (L)130mm

10.99 € PUHT 
Par 1

DCA_CZABIBL1
Outil de dénudage pour gaine 
et films conducteurs
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358 €
PACK0492
•   MU1414 VDV II PLUS bluetooth : Testeur de continuité 

RJ45/RJ12/Coax F avec une terminaison + 
longueurs + AnyWARE Cloud x1

•   MU1416 Kit de 24 identificateurs RJ45 males pour 
repérages uniquement avec VDV II x1

399 €
PACK518
•   OUD6393A7-1 Valise porte-outils technicien MOB x1

•   OUT6279 Jeu 6 tournevis fente & cruci-PH isolé 1000v x1

•   OU7006160 Pince coupante de côté isolée 1000V 160mm x1

•   DCA_CZABIBL1 Outil de dénudage pour gaine et films conducteurs x1

•   MFO13211A4 Stylo de nettoyage économique pour connecteur, 						    
traversée ou SFP en LC/MU  (férule 1,25mm) x1

•   MFO13211A3 Stylo de nettoyage économique pour SC/ST/FC 2,5mm x1

•   OU9-7-21_215 Pince pour cosses avec trous filetés ETC x1

•   OU975304 Pince à sertir auto-ajustable pour embout de câble 0,08-16mm² x1

•   OS3041A2 Pince à sertir ETC pour PLUG  RJ11-RJ45 x1

•   MU1019A10P Localisateur de défaut optique ETC 10mW(Stylo) + adaptateur 				  
2.5 vers 1.25 mm x1

•   MCO8537-M210 Étiqueteuse portable Brady M210 (compatible uniquement 				  
avec les cartouches Brady Authentic)_M210 x1

•   MFO13210A1 Flacon distributeur 200ml avec verrouillage x1

•   MFO13211 Coton tige pour fibre optique (sachet de 25) x1

•   OUD6705A2 Projecteur portable ETC LED 30W 2800lm Rechargeable  x1



22

115.99 € PUHT 
Par 1

SC5102-5
Surlunettes laser univet 562s 0000 351, 562s 
sylex pc teinte bleu 15% filtre ul-1031 alignement

427.99 € PUHT 
Par 1

MU1462
VDV II PRO bluetooth : Testeur de continuité 
RJ45/RJ12/Coax F avec une terminaison + 
AnyWARE Cloud 

199.99 € PUHT 
Par 1

MU1307A8
OFI 1993 Pince de détection de trafic 
sur fibre optique 

987.99 € PUHT 
Par 1

MU1007A6
Camera d‘inspection P5000i ,7 embouts pour 
Raccords : SC-PC/APC, LC-PC, FC-PC et Fiches 
males:2.5 mm PC/ APC, 1.25mm PC

1699.99 € PUHT 
Par 1

MU1007A5
FIT-CATV-KIT2- CATV FiberChek Autofocus 
Wifi Microscope 8 tips carrying Case  

1779.99 € PUHT 
Par 1

MU1185
Kit QUAD Viavi (OMK-36V2) mesure d‘atténuation 
sur Fibre mono et multi OLP-35V2 + OLS-36V2
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DCA24LCPD-A20
Panneau 1U Coulissant - Patching - 
(24FO) 12 ports Duplex LC/UPC (Bleu)  

DCA48LCPD-A20
Panneau 1U Coulissant - Patching - 
(48FO) 24 ports Duplex LC/UPC (Bleu)

26.4 € PUHT 
Par 1

30.2 € PUHT 
Par 1

229 € PUHT 
Par 1

MOB-BT606042U
Rack 19‘‘ 42U - 4 montants - D80mm 
W530 D670 H2022 flat pack, charge 
admissible 600 kg (en assemblage) 

MOB-ETCH-COSH
Kit d‘étanchéité à froid (Cold Shrink), 200mm, 
MinØ10mm, AØ-40mm (3/8“ > 7/8“) - Prix unitaire

2.29 € PUHT 
Par 1
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Netceed
1 Rue des Alouettes
95600 Eaubonne
France

+33 1 34 06 01 84
hello.fr@netceed.com
fr-store.netceed.com

MOB-SLFIX-20002700
SLIMFIX - décroche antenne - fixation 
demi-coquille - 4pts - GAC - Dimensions : 
compatible antenne 1500/2000 mm

180 € PUHT 
Par 1

MU1371-V2
Lunette de visée mécanique pour pointage 
d’antennes V2 (adaptable antenne 5G)

790.9 € PUHT 
Par 1

mailto:hello.fr%40netceed.com?subject=Netceed%20France%20Winter%20Promo%202024%20%E2%80%93%202025
mailto:https://fr-store.netceed.com?subject=

